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INFORMATIE
In de schoolgids staat informatie over de organisatie van de school en de aangeboden leerstof. Ook kunt u hierin de namen vinden van de leden van de Medezeggenschapsraad en de Ouderraad. U kunt de schoolgids vinden op de website: https://debosrank.talentwesterveld.nl.
In de maandelijkse digitale nieuwsbrieven vindt u informatie over actualiteiten in de school. Ook vindt u hierin nieuwe data van activiteiten om zelf aan te vullen in de schoolkalender. 
Met een inlogcode kunt u in Parnassys en Klasbord gegevens van uw kind en haar/zijn groep vinden. Hierover krijgt u informatie van de leerkracht van uw kind.
In deze schoolkalender kunt u praktische informatie lezen over de organisatie-planning gedurende het schooljaar 2019-2020.  U kunt de kalender aanvullen met vermelding van actuele gegevens. De kalender is geïllustreerd met tekeningen van leerlingen. 


CONTACTGEGEVENS VAN DE SCHOOL	CONTACTGEGEVENS VAN DE STICHTING
OBS De Bosrank				Stichting Talent Westerveld
Havelter Schapendrift 22			Drift 1a
7971 BC Havelte				7991 AA Dwingeloo
Telefoon: 0521-227521			Telefoon: 0521-594944
Directie: Rita Lorkeers			Directeur Bestuurder: dhr. J.H. Scholte Albers
E-mail: r.lorkeers@talentwesterveld.nl
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SAMENWERKING
Het team van OBS De Bosrank vormt samen met het team van OBS De Veldwikke te Darp het onderwijsteam: ‘De Boswikke’.
OBS De Bosrank werkt nauw samen met de kinderopvang van Doomijn. De kinderopvang bestaat uit een peuterspeelzaal (PSZ) voor peuters van 2 1/2 tot 4 jaar, een kinderdagverblijf (KDV) voor kinderen van 0-4 jaar en buitenschoolse opvang (BSO) voor kinderen van 4 t/m 12 jaar. BSO vindt plaats voor en na schooltijd en op vrije dagen van school.




HET SCHOOLTEAM VAN OBS DE BOSRANK
Groep 1 / 2  A:	Megan Huisman (5)		m.huisman@talentwesterveld.nl
Groep 1 / 2  B: 	Tim van Essen	(5)		t.vanessen@talentwesterveld.nl
Groep 3 A: 		Melissa Prins	(5)		m.prins@talentwesterveld.nl
Groep 3 B:		Marlieke de Vries (5)		m.devries@talentwesterveld.nl
Groep 4:		Henriette Vledder  (5)	h.vledder@talentwesterveld.nl
Groep 5:		Gerla Huls (4)			g.huls@talentwesterveld.nl
Jolien Brouwer (1) 		j.brouwer@talentwesterveld.nl
Groep 6-7 A:		Nienke de Bruin (4) 		n.debruin@talentwesterveld.nl
Jeroen Kleene (1) 		j.kleene@talentwesterveld.nl
Groep 6-7 B:		Wanda Baaiman (3)  		w.baaiman@talentwesterveld.nl
Jeroen Kleene (2)		j.kleene@talentwesterveld.nl
Groep 6-7 C:		Martijn Nouwens (3)		m.nouwens@talentwesterveld.nl
			Jolien Brouwer (2)		j.brouwer@talentwesterveld.nl
Groep 8: (5)		Ramon Mones	 (5)		r.mones@talentwesterveld.nl
Intern begeleider:	Anneke Smit (4)		a.smit@talentwesterveld.nl
Tijdelijk Ib-er:		Renata Mighout (2)		r.mighout@talentwesterveld.nl
Onderwijsassistent:	Joke Wesselink (3)		j.wessselink@talentwesterveld.nl
Werkdrukverm.:	Suzanne de Booij (4)		s.debooij@talentwesterveld.nl
Begel. meergroep: 	Martijn Nouwens (1)		m.nouwens@talentwesterveld.nl
Conciërge:		Ger de Haan (5)	
Directieonderst.:	Jeroen Kleene	(2)		j.kleene@talentwesterveld.nl
Directie:		Rita Lorkeers (5)		r.lorkeers@talentwesterveld.nl






‘WE REKENEN OP ELKAAR’
SCHOOLTIJDEN
Maandag, dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdag: 	8.30 uur – 14.00 uur
De leerlingen lunchen onder begeleiding van het schoolteam.


VAKANTIEROOSTER 2019 – 2020
	Herfstvakantie 19 t/m 27 okt 2019

	Kerstvakantie 21 dec 2019 t/m 5 Jan 2020

	Voorjaarsvakantie 15 feb t/m 23 februari 2020

	Meivakantie 25 april t/m 10 mei 2020 

	Zomervakantie 4 juli t/m 16 augustus

	

	Goede vrijdag 10 april 2020

	Paasmaandag 13 april 2020

	Hemelvaart do 21 mei en vrijdag 22 mei 2020

	Pinkster maandag 1 juni 2020

	Talentdag dinsdag 2 juni

	

	Sinterklaas donderdag 5 december vanaf 12.00 uur

	Kerstmiddag vrijdag 20 december vanaf 12.00 uur

	Vrijdagmiddag voor de zomervakantie 3 juli vanaf 12.00 uur

	

	Studiedag Vrijdag 18 oktober

	Studiedag Vrijdag 31 januari

	Studiedag Maandag 9 maart

	Studiedag Donderdag 9 april

	Studiedag Woensdag 20 mei

















In samenwerking met kinderen, ouders en schoolteam 
willen wij er een schooljaar ‘om trots op te zijn’ van maken! 
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